
UCHWAŁA NR XXXVI/253/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 5 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na rok 2010 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215,art.217,art.218,art.221,art.222,art.235, art.237,art.239,art.258, 

art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1241)

oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.003.877,35złw tym: 

1. dochody bieżące 25.031.773,35zł  

2. dochody majątkowe 11.972.104,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.454.266,35 w tym: 

1. wydatki bieżące w łącznej kwocie 23.366.145,35 zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

2. wydatki majątkowe w łącznej kwocie 14.088.121,00 zgodnie z załącznikiem nr 2.2  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 450.389,00zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu , wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 450.000zł 

i pożyczki w wysokości 389zł.. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.418.521,00zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.968.132,00zł , zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4.  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie oraz dochody uzyskane 

z tytułu realizacji zadań zleconych stanowiących dochody własne gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem nr 6  

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w kwotach dla 

poszczególnych lat realizacji programu jak w załączniku nr 9 i nr 10.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 

11.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu , polegających na 

przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: -kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000zł -pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje ujęte w wieloletnich

programach inwestycyjnych w kwocie 1.968.521zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2010r kredytów i pożyczek w kwotach określonych w pkt 1.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011r. na łączną 

kwotę 1.000.000zł.  

§ 12. Ustala się zasady wykonywania budżetu: 

1. Zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku uznać jako zmniejszenie wydatków roku budżetowego.  

2. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako zwiększenie dochodów roku bieżącego.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2010r.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.xls

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.xls

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK 

WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.XLS

 

Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.XLS

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań 

określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.XLS

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010-2012 przez Urząd Gminy w Goczałkowicach-

Zdroju 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.XLS

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2010 

ID: NNNDB-FECSI-ZADWL-NODKB-RGTBD. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/253/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 5 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na rok 2010 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215,art.217,art.218,art.221,art.222,art.235, art.237,art.239,art.258, 

art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1241)

oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.003.877,35złw tym: 

1. dochody bieżące 25.031.773,35zł  

2. dochody majątkowe 11.972.104,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.454.266,35 w tym: 

1. wydatki bieżące w łącznej kwocie 23.366.145,35 zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

2. wydatki majątkowe w łącznej kwocie 14.088.121,00 zgodnie z załącznikiem nr 2.2  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 450.389,00zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu , wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 450.000zł 

i pożyczki w wysokości 389zł.. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.418.521,00zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.968.132,00zł , zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4.  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie oraz dochody uzyskane 

z tytułu realizacji zadań zleconych stanowiących dochody własne gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem nr 6  

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w kwotach dla 

poszczególnych lat realizacji programu jak w załączniku nr 9 i nr 10.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 

11.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu , polegających na 

przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: -kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000zł -pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje ujęte w wieloletnich

programach inwestycyjnych w kwocie 1.968.521zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2010r kredytów i pożyczek w kwotach określonych w pkt 1.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011r. na łączną 

kwotę 1.000.000zł.  

§ 12. Ustala się zasady wykonywania budżetu: 

1. Zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku uznać jako zmniejszenie wydatków roku budżetowego.  

2. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako zwiększenie dochodów roku bieżącego.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2010r.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.xls

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.xls

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK 

WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.XLS

 

Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.XLS

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań 

określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.XLS

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010-2012 przez Urząd Gminy w Goczałkowicach-

Zdroju 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.XLS

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2010 

ID: NNNDB-FECSI-ZADWL-NODKB-RGTBD. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXVI/253/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 5 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na rok 2010 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215,art.217,art.218,art.221,art.222,art.235, art.237,art.239,art.258, 

art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1241)

oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.003.877,35złw tym: 

1. dochody bieżące 25.031.773,35zł  

2. dochody majątkowe 11.972.104,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.454.266,35 w tym: 

1. wydatki bieżące w łącznej kwocie 23.366.145,35 zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

2. wydatki majątkowe w łącznej kwocie 14.088.121,00 zgodnie z załącznikiem nr 2.2  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 450.389,00zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu , wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 450.000zł 

i pożyczki w wysokości 389zł.. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.418.521,00zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.968.132,00zł , zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4.  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie oraz dochody uzyskane 

z tytułu realizacji zadań zleconych stanowiących dochody własne gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem nr 6  

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w kwotach dla 

poszczególnych lat realizacji programu jak w załączniku nr 9 i nr 10.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 

11.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu , polegających na 

przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: -kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000zł -pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje ujęte w wieloletnich

programach inwestycyjnych w kwocie 1.968.521zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2010r kredytów i pożyczek w kwotach określonych w pkt 1.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011r. na łączną 

kwotę 1.000.000zł.  

§ 12. Ustala się zasady wykonywania budżetu: 

1. Zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku uznać jako zmniejszenie wydatków roku budżetowego.  

2. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako zwiększenie dochodów roku bieżącego.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2010r.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.xls

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.xls

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK 

WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.XLS

 

Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.XLS

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań 

określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.XLS

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010-2012 przez Urząd Gminy w Goczałkowicach-

Zdroju 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.XLS

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2010 

ID: NNNDB-FECSI-ZADWL-NODKB-RGTBD. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik2.1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik2.2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik3.XLS
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik4.XLS


UCHWAŁA NR XXXVI/253/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 5 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na rok 2010 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215,art.217,art.218,art.221,art.222,art.235, art.237,art.239,art.258, 

art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1241)

oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.003.877,35złw tym: 

1. dochody bieżące 25.031.773,35zł  

2. dochody majątkowe 11.972.104,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.454.266,35 w tym: 

1. wydatki bieżące w łącznej kwocie 23.366.145,35 zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

2. wydatki majątkowe w łącznej kwocie 14.088.121,00 zgodnie z załącznikiem nr 2.2  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 450.389,00zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu , wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 450.000zł 

i pożyczki w wysokości 389zł.. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.418.521,00zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.968.132,00zł , zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4.  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie oraz dochody uzyskane 

z tytułu realizacji zadań zleconych stanowiących dochody własne gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem nr 6  

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w kwotach dla 

poszczególnych lat realizacji programu jak w załączniku nr 9 i nr 10.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 

11.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu , polegających na 

przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: -kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000zł -pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje ujęte w wieloletnich

programach inwestycyjnych w kwocie 1.968.521zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2010r kredytów i pożyczek w kwotach określonych w pkt 1.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011r. na łączną 

kwotę 1.000.000zł.  

§ 12. Ustala się zasady wykonywania budżetu: 

1. Zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku uznać jako zmniejszenie wydatków roku budżetowego.  

2. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako zwiększenie dochodów roku bieżącego.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2010r.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.xls

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.xls

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK 

WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.XLS

 

Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.XLS

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań 

określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.XLS

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010-2012 przez Urząd Gminy w Goczałkowicach-

Zdroju 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.XLS

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2010 

ID: NNNDB-FECSI-ZADWL-NODKB-RGTBD. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik5.XLS
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik6.XLS
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik7.XLS
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik8.XLS
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik9.xls


UCHWAŁA NR XXXVI/253/2010  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 5 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie Budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na rok 2010 

 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215,art.217,art.218,art.221,art.222,art.235, art.237,art.239,art.258, 

art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1241)

oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.003.877,35złw tym: 

1. dochody bieżące 25.031.773,35zł  

2. dochody majątkowe 11.972.104,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 37.454.266,35 w tym: 

1. wydatki bieżące w łącznej kwocie 23.366.145,35 zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

2. wydatki majątkowe w łącznej kwocie 14.088.121,00 zgodnie z załącznikiem nr 2.2  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 450.389,00zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu , wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 450.000zł 

i pożyczki w wysokości 389zł.. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.418.521,00zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.968.132,00zł , zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4.  

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie oraz dochody uzyskane 

z tytułu realizacji zadań zleconych stanowiących dochody własne gminy zgodnie z załącznikiem nr 5  

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem nr 6  

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w kwotach dla 

poszczególnych lat realizacji programu jak w załączniku nr 9 i nr 10.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 

11.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian budżetu w granicach działu , polegających na 

przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: -kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000zł -pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje ujęte w wieloletnich

programach inwestycyjnych w kwocie 1.968.521zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2010r kredytów i pożyczek w kwotach określonych w pkt 1.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011r. na łączną 

kwotę 1.000.000zł.  

§ 12. Ustala się zasady wykonywania budżetu: 

1. Zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku uznać jako zmniejszenie wydatków roku budżetowego.  

2. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako zwiększenie dochodów roku bieżącego.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2010r.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.1.xls

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 2.2  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.2.xls

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY Goczałkowice-Zdrój NA 2010 ROK 

WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.XLS

 

Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.XLS

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań 

określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.XLS

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.XLS

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010-2012 przez Urząd Gminy w Goczałkowicach-

Zdroju 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/253/2010

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.XLS

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2010 

ID: NNNDB-FECSI-ZADWL-NODKB-RGTBD. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EAB2B9F-0006-45F3-8E08-ECF1A007CB86/Zalacznik11.XLS

